
Mgr. Lenka Gotart
Tel.: +420 723 060 970
E-mail: gotart@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 24647
black-reality.cz/reality/77399/

 

Pronájem bytu 2+kk s garáží v Třebíči, byt 2+kk
Třebíč garáž
Karlovo nám. 25, Třebíč, Třebíč
25 000 Kč / měsíc
Nabízím k pronájmu exkluzivní luxusní ateliér o velikosti 2 + kk s unikátním umístěním na adrese Karlovo nám. č. p. 31, v
prestižní části obce - přímo na náměstí. Tento impozantní ateliér o podlahové ploše 116m², nabízí luxusní vybavení a
jedinečné prvky, které osloví i ty nejnáročnější zákazníky a garážové stání č. 4 v ceně pronájmu. Garážové stání se nachází v
podzemní garáži objektu. Měsíční výše nájemného - 25.000,- vč. parkovacího stání Elektřina bude přepsána na nájemce
Kauci lze rozdělit na 2 splátky. Volný ihned. Již při vstupu do bytu zaujme podlahové vytápění a klimatizace, které zajišťují
dokonalý komfort a pohodlí. Prostorný obývací pokoj je prosvětlený velkými okny a nabízí nádherný výhled na řeku, což
dodává bytu jedinečnou atmosféru. Elegantní kuchyň s moderními spotřebiči a luxusními detaily je snem každého gurmána.
Byt se nachází ve velmi dobře udržovaném objektu, který disponuje 24-hodinovou ostrahou a parkovacím místem pro vaše
vozidlo, které je zahrnuto v ceně pronájmu. Díky strategické poloze v centru města máte snadný přístup k veškerým
dopravním prostředkům - vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus, což zajišťuje pohodlné spojení s okolními městy. Nechte se
okouzlit tímto exkluzivním domovem a zažijte život v dokonalosti. Nově zrekonstruovaný měšťanský dům přímo na Karlově
náměstí v Třebíči poskytuje celkem 18 nových jednotek s veškerým komfortem moderního bydlení přímo v historickém
centru Třebíče. V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/77399/

